3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 19 LIBERATI A-MAMMAR.
2 9 PEPE F.-PEPE S.
3 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
3 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS
5 2 SENSIV.-MONGALAS.
5 23 FULVI L.-FULVIA
7 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
8 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
9 14 PATARA E.-DEL GAUDION
9 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
11 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A
12 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
13 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
13 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
15 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
15 26 GRETO M.-BADINI S.
17 38 APREDA C.-D'AMMASSA G.
18 17 CORRADI T.-PROSPERI P
19 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
20 3 PIRRI A-CIATTI A
21 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
22 34 CECCARELLIA-CECCARE
23 1 AQUILANI M.-CARLINI A
24 7 FRATTO F.-FRATTOF.
25 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
26 29 PRUGNOLI G.-XX
27 10 MORTARI M.-LELLIA.
27 46 CONTARDO E.-ARENAG.
29 37 MARINIBALESTRAS.-MARI
30 16 CARLIF.-ARENAR.
30 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
32 25 FABRETTIM.-VINCI C.
33 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
34 32 DONATONE A.-COLANDRE
35 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL

Gr

NP RPRPRRPRPRPRPEPNRPRPRPRRPRPRPRPRPREPRPRPPEPRPRNRPNRPRPREPRPRRERRESRLR

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC1 - Ferento

Entrata Uscita Netto
11:00:12,75 11:00:18,75 00:06,00
10:43:09,81 10:43:15,80 00:05,99
10:51:15,38 10:51:21,35 00:05,97
11:03:09,45 11:03:15,42 00:05,97
10:34:58,45 10:35:04,41 00:05,96
10:53:10,88 10:53:16,92 00:06,04
10:46:18,60 10:46:24,66 00:06,06
10:40:04,10 10:40:09,99 00:05,89
10:47:13,60 10:47:19,47 00:05,87
10:57:11,20 10:57:17,07 00:05,87
10:49:13,27 10:49:19,13 00:05,86
10:36:52,85 10:36:58,62 00:05,77
10:39:07,06 10:39:12,82 00:05,76
10:42:11,66 10:42:17,42 00:05,76
10:54:12,46 10:54:18,19 00:05,73
10:56:13,07 10:56:19,34 00:06,27
11:06:11,42 11:06:17,70 00:06,28
10:50:15,18 10:50:21,47 00:06,29
10:45:10,75 10:45:17,06 00:06,31
10:36:00,13 10:36:06,46 00:06,33
10:52:11,54 10:52:17,20 00:05,66
11:01:17,59 11:01:23,23 00:05,64
10:31:36,24 10:31:41,87 00:05,63
10:41:10,97 10:41:17,35 00:06,38
10:59:13,29 10:59:19,71 00:06,42
10:58:21,18 10:58:26,65 00:05,47
10:44:10,83 10:44:17,38 00:06,55
11:08:40,67 11:08:47,22 00:06,55
11:05:06,54 11:05:13,40 00:06,86
10:48:21,37 10:48:28,49 00:07,12
11:02:12,99 11:02:17,87 00:04,88
10:55:14,60 10:55:19,17 00:04,57
11:07:06,57 11:07:14,41 00:07,84
11:04:06,16 11:04:09,93 00:03,77
11:10:01,14 11:10:09,57 00:08,43

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

0
1
3
3
4
4
6
1

1
13
13
14
23
24
24
27
27
28
29
31
33
34
36
37
38
42
53
55
55
86
112
112
143
184
223
243

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

1 1

3 3

3 3

4 4
4 4

6 6
11 11
13 13
13 13
14 14
23 23
24 24
24 24
27 27
27 27
28 28
29 29
31 31
33 33
34 34
36 36
37 37
38 38
42 42
53 53
55 55
55 55
86 86
112 112
112 112
143 143
184 184
223 223
243 243



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 9 PEPE F.-PEPE S.

2 3 PIRRI A-CIATTI A

3 6 MENICHELLI A-CIMARIELL

4 14 PATARA E.-DEL GAUDION

5 7 FRATTO F.-FRATTOF.

6 2 SENSIV.-MONGALAS.

6 29 PRUGNOLIG.-XX

8 1 AQUILANI M.-CARLINI A

8 16 CARLIF.-ARENAR.

8 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
11 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
11 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
13 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
14 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
14 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
14 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
17 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
18 25 FABRETTI M.-VINCI C.
19 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
20 23 FULVI L.-FULVI A
21 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
21 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
21 38 APREDA C.-D'’AMMASSAG.
24 19 LIBERATI A-MAMMAR.
25 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
26 34 CECCARELLIA-CECCARE
27 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS
28 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
29 10 MORTARI M.-LELLIA.
30 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
31 26 GRETO M.-BADINI S.
32 46 CONTARDO E.-ARENAG.
33 17 CORRADI T.-PROSPERI P
34 37 MARINI BALESTRAS.-MARI
35 32 DONATONE A.-COLANDRE

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC?2 - Ferento

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 10:43:15,80 10:43:21,81 00:06,01 1
1 10:36:06,46 10:36:12,44 00:05,98 2
1 10:40:09,99 10:40:15,96 00:05,97 3
1 10:47:19,47 10:47:25,51 00:06,04 4
1 10:41:17,35 10:41:23,30 00:05,95 5
1 10:35:04,41 10:35:10,47 00:06,06 6
1 10:58:26,65 10:58:32,71 00:06,06 6
1 10:31:41,87 10:31:47,97 00:06,10 10
1 10:48:28,49 10:48:34,39 00:05,90 10
2 10:49:19,13 10:49:25,23 00:06,10 10
1 10:51:21,35 10:51:27,46 00:06,11 11
1 10:59:19,71 10:59:25,82 00:06,11 11
1 10:45:17,06 10:45:23,19 00:06,13 13
1 10:36:58,62 10:37:04,76 00:06,14 14
1 10:42:17,42 10:42:23,56 00:06,14 14
2 11:10:09,57 11:10:15,43 00:05,86 14
1 10:46:24,66 10:46:30,51 00:05,85 15
1 10:55:19,17 10:55:25,37 00:06,20 20
1 10:57:17,07 10:57:23,33 00:06,26 26
1 10:53:16,92 10:53:23,19 00:06,27 27
2 10:39:12,82 10:39:18,50 00:05,68 32
1 11:02:17,87 11:02:24,19 00:06,32 32
1 11:06:17,70 11:06:23,38 00:05,68 32
1 11:00:18,75 11:00:24,40 00:05,65 35
1 10:52:17,20 10:52:22,74 00:05,54 46
1 11:01:23,23 11:01:29,71 00:06,48 48
1 11:03:15,42 11:03:20,93 00:05,51 49
1 10:54:18,19 10:54:24,71 00:06,52 52
2 10:44:17,38 10:44:22,76 00:05,38 62
1 11:07:14,41 11:07:21,07 00:06,66 66
1 10:56:19,34 10:56:24,67 00:05,33 67
1 11:08:47,22 11:08:53,98 00:06,76 76
1 10:50:21,47 10:50:28,67 00:07,20 120
1 11:05:13,40 11:05:21,38 00:07,98 198
1 11:04:09,93 11:04:13,87 00:03,94 206

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
10 9
10 9
10 9
11 10
11 10
13 12
14 13
14 13
14 13
15 14
20 19
26 25
27 26
32 31
32 31
32 31
35 34
46 45
48 47
49 48
52 51
62 61
66 65
67 66
76 75
120 119
198 197
206 205




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A
2 2 SENSIV.-MONGALAS.
2 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
4 37 MARINI BALESTRAS.-MARI
5 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
5 14 PATARA E.-DEL GAUDION
7 23 FULVI L.-FULVIA
8 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
8 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
10 9 PEPE F.-PEPE S.
11 3 PIRRI A-CIATTI A
12 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
13 1 AQUILANI M.-CARLINI A
14 26 GRETO M.-BADINI S.
15 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
16 10 MORTARI M.-LELLI A
16 25 FABRETTI M.-VINCI C.
18 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
19 29 PRUGNOLI G.-XX
20 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
21 7 FRATTO F.-FRATTOF.
21 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
23 17 CORRADI T.-PROSPERI P
24 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
25 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ
26 34 CECCARELLIA-CECCARE
27 46 CONTARDO E.-ARENAG.
28 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
29 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
30 19 LIBERATI A-MAMMAR.
31 38 APREDA C.-D'AMMASSAG.
32 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS
33 16 CARLIF.-ARENAR.
34 32 DONATONE A.-COLANDRE
35 6 MENICHELLI A-CIMARIELL

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC3 - Ferento

Gr Entrata

10:49:25,23
10:35:10,47
11:02:24,19
11:05:21,38
10:42:23,56
10:47:25,51
10:53:23,19
10:37:04,76
10:51:27,46
10:43:21,81
10:36:12,44
10:52:22,74
10:31:47,97
10:56:24,67
10:46:30,51
10:44:22,76
10:55:25,37
10:45:23,19
10:58:32,71
11:10:15,43
10:41:23,30
10:54:24,71
10:50:28,67
10:59:25,82
10:57:23,33
11:01:29,71
11:08:53,98
10:39:18,50
11:07:21,07
11:00:24,40
11:06:23,38
11:03:20,93
10:48:34,39
11:04:13,87
10:40:15,96

P PP RPRRPPRPRNRPRRPPRPPRPRERPNRPRRPRPNRPRPRRPEPRPREPRPRREPREPRRERRERN

Uscita

10:49:31,23
10:35:16,46
11:02:30,18
11:05:27,41
10:42:29,48
10:47:31,59
10:53:29,09
10:37:10,89
10:51:33,33
10:43:27,95
10:36:18,25
10:52:28,54
10:31:53,76
10:56:30,98
10:46:36,83
10:44:29,09
10:55:31,04
10:45:28,85
10:58:38,35
11:10:21,80
10:41:28,91
10:54:30,32
10:50:35,12
10:59:31,36
10:57:28,84
11:01:36,21
11:08:59,47
10:39:23,95
11:07:26,36
11:00:29,65
11:06:30,39
11:03:25,66
10:48:39,07
11:04:18,25
10:40:24,03

Netto

00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:06,03
00:05,92
00:06,08
00:05,90
00:06,13
00:05,87
00:06,14
00:05,81
00:05,80
00:05,79
00:06,31
00:06,32
00:06,33
00:05,67
00:05,66
00:05,64
00:06,37
00:05,61
00:05,61
00:06,45
00:05,54
00:05,51
00:06,50
00:05,49
00:05,45
00:05,29
00:05,25
00:07,01
00:04,73
00:04,68
00:04,38
00:08,07

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

00O WwWkR R~k O

10
13
13
14
19
20
21
31
32
33
33
34
36
37
39
39
45
46
49
50
51
55
71
75
101
127
132
162
207

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
8 8
8 8
10 10
13 13
13 13
14 14
19 19
20 20
21 21
31 31
32 32
33 33
33 33
34 34
36 36
37 37
39 39
39 39
45 45
46 46
49 49
50 50
51 51
55 55
71 71
75 75
101 101
127 127
132 132
162 162
207 207




Pos
1
1
3
4
5
6
6
8
9

10
10
12
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

3

\\Y/

Nr

8
9
21

Equipaggio

TRAPE' M.-TRAPE' V.

PEPE F.-PEPE S.
RAMACCIANI S.-RAMACCIA

4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt

28

PAULUCCI M.-AMODEI C.

18 ARCIERI F.-GRIGOLO A.

29

2
20

3
14
12
26
24
27
23
10
35

7
13
25

PRUGNOLI G.-XX

SENSI V.-MONGALAS.
GINEVRAP.-GIANNONE V.
PIRRI A-CIATTI A
PATARA E.-DEL GAUDIO N
CRISTAUDO A-CARLETTI
GRETO M.-BADINI S.
FALLARINO C.-SCHIATTAR
COSTANTINI U.-D'ASCENZ
FULVI L.-FULVI A
MORTARI M.-LELLI A
TADDEUCCI R.-TADDEUC(
FRATTO F.-FRATTO F.
FERDINANDI R.-DE CRIST!
FABRETTI M.-VINCI C.

1 AQUILANI M.-CARLINI A.
38 APREDA C.-D'AMMASSAG.

6
17
47
34

5
16
37
41
19
46
32
33

MENICHELLI A-CIMARIELL
CORRADI T.-PROSPERI P
BEVILACQUA G.-ANDREOL
CECCARELLIA-CECCARE
CONFIDATI M.-MEZZETTI G
CARLI F.-ARENAR.
MARINI BALESTRA S.-MARI
DE GROSSI R.-BARBARAN
LIBERATI A-MAMMAR.
CONTARDO E.-ARENAG.
DONATONE A.-COLANDRE
DE PAOLIS L.-DE PAOCLIS

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC4 - Ferento

Gr Entrata

1 10:42:29,48
1 10:43:27,95
1 10:52:28,54
1 10:37:10,89
1 10:59:31,36
2 10:49:31,23
1 10:58:38,35
1 10:35:16,46
1 10:51:33,33
1 10:36:18,25
1 10:47:31,59
1 10:45:28,85
1 10:56:30,98
1 10:54:30,32
1 10:57:28,84
1 10:53:29,09
2 10:44:29,09
1 11:02:30,18
1 10:41:2891
1 10:46:36,83
1 10:55:31,04
1 10:31:53,76
1 11:06:30,39
1 10:40:24,03
1 10:50:35,12
2 11:10:21,80
1 11:01:36,21
2 10:39:23,95
1 10:48:39,07
1 11:05:27,41
1 11:07:26,36
1 11:00:29,65
1 11:08:59,47
1 11:04:18,25
1 11:03:25,66

Uscita

10:42:36,47
10:43:34,94
10:52:35,51
10:37:17,95
10:59:38,44
10:49:38,13
10:58:45,25
10:35:23,35
10:51:40,47
10:36:25,40
10:47:38,74
10:45:36,01
10:56:38,14
10:54:37,15
10:57:36,06
10:53:35,86
10:44:35,85
11:02:37,47
10:41:35,58
10:46:43,41
10:55:38,51
10:32:01,25
11:06:37,90
10:40:31,60
10:50:41,50
11:10:28,17
11:01:43,98
10:39:30,03
10:48:44,98
11:05:33,21
11:07:31,77
11:00:34,97
11:09:04,66
11:04:22,86
11:03:30,00

Netto

00:06,99
00:06,99
00:06,97
00:07,06
00:07,08
00:06,90
00:06,90
00:06,89
00:07,14
00:07,15
00:07,15
00:07,16
00:07,16
00:06,83
00:07,22
00:06,77
00:06,76
00:07,29
00:06,67
00:06,58
00:07,47
00:07,49
00:07,51
00:07,57
00:06,38
00:06,37
00:07,77
00:06,08
00:05,91
00:05,80
00:05,41
00:05,32
00:05,19
00:04,61
00:04,34

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

0O WkR - Y

10
10
11
14
15
15
16
16
17
22
23
24
29
33
42
47
49
51
57
62
63
77
92
109
120
159
168
181
239
266

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

1 0

3 2

6 5

8 7
10 9
10 9
11 10
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
17 16
22 21
23 22
24 23
29 28
33 32
42 41
47 46
49 48
51 50
57 56
62 61
63 62
77 76
92 91
109 108
120 119
159 158
168 167
181 180
239 238
266 265




Veteran Car Club
M XXX Coppa dei 2 Laghi

QY’ Viterbo - 25/26 Maggio 2019
T. IMPOSTO
PC5 - Ferento 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 MORTARI M.-LELLIA. 2 10:44:35,85 10:44:42,86 00:07,01 1 1 0
1 23 FULVI L.-FULVI A 1 10:53:35,86 10:53:42,87 00:07,01 1 1 0
3 2 SENSIV.-MONGALAS. 1 10:35:23,35 10:35:30,37 00:07,02 2 2 1
4 1 AQUILANI M.-CARLINI A 1 10:32:01,25 10:32:08,22 00:06,97 3 3 2
4 14 PATARA E.-DEL GAUDION 1 10:47:38,74 10:47:45,71 00:06,97 3 3 2
4 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A 2 10:49:38,13 10:49:45,10 00:06,97 3 3 2
7 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 10:37:17,95 10:37:2491 00:06,96 4 4 3
8 20 GINEVRAP.-GIANNONEV. 1 10:51:40,47 10:51:47,41 00:06,94 6 6 5
9 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR 1 10:54:37,15 10:54:44,27 00:07,12 12 12 11
10 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:42:36,47 10:42:43,60 00:07,13 13 13 12
11 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:43:34,94 10:43:41,77 00:06,83 17 17 16
12 28 PAULUCCI M.-AMODEI C. 1 10:59:38,44 10:59:45,63 00:07,19 19 19 18
12 47 BEVILACQUAG.-ANDREOL 2 11:10:28,17 11:10:34,98 00:06,81 19 19 18
14 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:02:37,47 11:.02:44,70 00:07,23 23 23 22
15 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:56:38,14 10:56:45,40 00:07,26 26 26 25
16 3 PIRRI A-CIATTI A 1 10:36:25,40 10:36:32,13 00:06,73 27 27 26
17 7 FRATTO F.-FRATTOF. 1 10:41:35,58 10:41:4294 00:07,36 36 36 35
17 12 CRISTAUDO A-CARLETTI 1 10:45:36,01 10:45:43,37 00:07,36 36 36 35
19 13 FERDINANDIR.-DE CRISTt 1 10:46:43,41 10:46:50,78 00:07,37 37 37 36
19 17 CORRADI T.-PROSPERI P 1 10:50:41,50 10:50:48,87 00:07,37 37 37 36
21 5 CONFIDATI M--MEZZETTIG 2 10:39:30,03 10:39:36,61 00:06,58 42 42 41
22 41 DE GROSSIR.-BARBARAN 1 11:07:31,77 11:07:38,31 00:06,54 46 46 45
23 25 FABRETTIM.-VINCI C. 1 10:55:38,51 10:55:46,00 00:07,49 49 49 48
24 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ 1 10:57:36,06 10:57:42,53 00:06,47 53 53 52
25 34 CECCARELLIA-CECCARE 1 11:01:43,98 11:01:50,35 00:06,37 63 63 62
26 21 RAMACCIANIS.-RAMACCIA 1 10:52:35,51 10:52:43,27 00:07,76 76 76 75
27 16 CARLIF.-ARENAR. 1 10:48:44,98 10:48:51,01 00:06,03 97 97 96
28 29 PRUGNOLI G.-XX 1 10:58:45,25 10:58:53,25 00:08,00 100 100 99
29 37 MARINIBALESTRAS.-MARI 1 11:05:33,21 11:05:39,15 00:05,94 106 106 105
30 38 APREDA C.-D'AMMASSAG. 1 11:06:37,90 11:06:46,01 00:08,11 111 111 110
31 46 CONTARDO E.-ARENAG. 1 11:09:04,66 11:09:10,45 00:05,79 121 121 120
32 6 MENICHELLIA-CIMARIELL 1 10:40:31,60 10:40:40,04 00:08,44 144 144 143
33 19 LIBERATI A-MAMMAR. 1 11:00:34,97 11:00:43,73 00:08,76 176 176 175
34 32 DONATONE A-COLANDRE 1 11:04:22,86 11:04:27,95 00:05,09 191 191 190
35 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS 1 11:03:30,00 11:03:34,69 00:04,69 231 231 230

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M XXX Coppa dei 2 Laghi

QY’ Viterbo - 25/26 Maggio 2019
. T. IMPOSTO
PC6 - Le Guardie 1 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 34 CECCARELLIA-CECCARE 1 11:36:24,50 11:36:30,50 00:06,00 0 0 0
2 2 SENSIV.-MONGALAS. 1 11:13:39,43 11:13:45,37 00:05,94 6 6 6
2 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA 1 11:40:40,01 11:40:45,95 00:05,94 6 6 6
2 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR 1 11:38:10,84 11:38:16,90 00:06,06 6 6 6
5 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 11:19:53,16 11:19:59,09 00:05,93 7 7 7
6 1 AQUILANI M.-CARLINI A 1 11:03:52,47 11:03:58,55 00:06,08 8 8 8
6 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 11:18:02,61 11:18:08,69 00:06,08 8 8 8
6 9 PEPE F.-PEPE S. 1 11:20:42,63 11:20:48,55 00:05,92 8 8 8
6 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A 2 11:47:26,29 11:47:32,21 00:05,92 8 8 8
10 14 PATARA E.-DEL GAUDION 1 11:23:02,04 11:23:08,15 00:06,11 11 11 11
10 17 CORRADI T.-PROSPERI P 1 11:42:55,77 11:43:01,88 00:06,11 11 11 11
12 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS 1 11:28:15,32 11:28:21,44 00:06,12 12 12 12
13 16 CARLIF.-ARENAR. 1 11:22:19,00 11:22:24,86 00:05,86 14 14 14
14 5 CONFIDATI M--MEZZETTIG 2 11:14:39,71 11:14:45,88 00:06,17 17 17 17
15 3 PIRRI A-CIATTI A 1 11:18:59,58 11:19:05,78 00:06,20 20 20 20
15 20 GINEVRAP.-GIANNONEV. 1 11:25:44,08 11:25:50,28 00:06,20 20 20 20
17 13 FERDINANDIR.-DE CRISTt 1 11:21:29,41 11:21:35,62 00:06,21 21 21 21
18 26 GRETO M.-BADINI S. 1 11:37:18,23 11:37:24,48 00:06,25 25 25 25
19 23 FULVI L.-FULVIA 1 11:39:00,07 11:39:06,33 00:06,26 26 26 26
19 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:43:42,11 11:43:47,85 00:05,74 26 26 26
21 12 CRISTAUDO A-CARLETTI 1 11:23:50,80 11:23:57,07 00:06,27 27 27 27
22 38 APREDA C.-D'AMMASSAG. 1 11:48:15,01 11:48:21,42 00:06,41 41 41 41
23 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ 1 11:44:30,62 11:44:36,06 00:05,44 56 56 56
24 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:24:49,69 11:24:56,27 00:06,58 58 58 58
25 28 PAULUCCI M.-AMODEI C. 1 11:50:09,76 11:50:16,47 00:06,71 71 71 71
26 10 MORTARI M.-LELLIA. 2 11:41:26,20 11:41:33,04 00:06,84 84 84 84
27 46 CONTARDO E.-ARENAG. 1 11:45:57,73 11:46:02,80 00:05,07 93 93 93
28 7 FRATTO F.-FRATTOF. 1 11:16:14,98 11:16:21,92 00:06,94 94 94 94
29 19 LIBERATI A-MAMMAR. 1 11:46:41,19 11:46:46,14 00:04,95 105 105 105
30 47 BEVILACQUAG.-ANDREOL 2 11:49:15,71 11:49:22,94 00:07,23 123 123 123
31 41 DE GROSSIR.-BARBARAN 1 11:45:15,22 11:45:22,49 00:07,27 127 127 127
32 25 FABRETTIM.-VINCI C. 1 11:39:51,80 11:39:59,15 00:07,35 135 135 135
33 6 MENICHELLIA-CIMARIELL 1 11:15:2491 11:15:32,34 00:07,43 143 143 143
34 32 DONATONE A-COLANDRE 1 11:42:11,96 11:42:19,99 00:08,03 203 203 203

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 13 FERDINANDIR.-DE CRIST!
1 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
3 1 AQUILANI M.-CARLINI A
4 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
5 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
6 2 SENSIV.-MONGALAS.
6 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A
8 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
8 19 LIBERATIA-MAMMAR.
10 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
11 3 PIRRI A-CIATTI A
12 23 FULVI L.-FULVIA
13 14 PATARA E.-DEL GAUDION
13 25 FABRETTI M.-VINCI C.
15 9 PEPE F.-PEPE S.
16 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
16 38 APREDA C.-D'AMMASSA G.
18 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
19 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
20 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
21 10 MORTARI M.-LELLIA.
22 5 CONFIDATI M.--MEZZETTI G
23 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
24 32 DONATONE A.-COLANDRE
25 29 PRUGNOLI G.-XX
26 26 GRETO M.-BADINI S.
27 34 CECCARELLIA-CECCARE
28 17 CORRADI T.-PROSPERI P
29 7 FRATTO F.-FRATTOF.
30 16 CARLIF.-ARENAR.
31 46 CONTARDO E.-ARENAG.
32 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
33 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
34 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC7 - Le Guardie 1

Entrata Uscita Netto
11:21:35,62 11:21:41,62 00:06,00
11:25:50,28 11:25:56,28 00:06,00
11:03:58,55 11:04:04,57 00:06,02
11:38:16,90 11:38:22,96 00:06,06
11:45:22,49 11:45:28,57 00:06,08
11:13:45,37 11:13:51,28 00:05,91
11:47:32,21 11:47:38,12 00:05,91
11:19:59,09 11:20:05,19 00:06,10
11:46:46,14 11:46:52,04 00:05,90
11:49:22,94 11:49:28,82 00:05,88
11:19:05,78 11:19:11,64 00:05,86
11:39:06,33 11:39:12,18 00:05,85
11:23:08,15 11:23:14,33 00:06,18
11:39:59,15 11:40:04,97 00:05,82
11:20:48,55 11:20:54,77 00:06,22
11:18:08,69 11:18:14,43 00:05,74
11:48:21,42 11:48:27,16 00:05,74
11:23:57,07 11:24:03,34 00:06,27
11:44:36,06 11:44:42,42 00:06,36
11:43:47,85 11:43:53,47 00:05,62
11:41:33,04 11:41:38,65 00:05,61
11:14:45,88 11:14:51,41 00:05,53
11:50:16,47 11:50:21,96 00:05,49
11:42:19,99 11:42:26,52 00:06,53
11:24:56,27 11:25:02,81 00:06,54
11:37:24,48 11:37:29,89 00:05,41
11:36:30,50 11:36:35,88 00:05,38
11:43:01,88 11:43:08,54 00:06,66
11:16:21,92 11:16:27,17 00:05,25
11:22:24,86 11:22:30,03 00:05,17
11:46:02,80 11:46:07,89 00:05,09
11:40:45,95 11:40:51,00 00:05,05
11:15:32,34 11:15:37,36 00:05,02
11:28:21,44 11:28:26,44 00:05,00

Penalit

© ©mwoONO O W

10
10
12
14
15
18
18
22
26
26
27
36
38
39
47
51
53
54
59
62
66
75
83
91
95
98
100

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
6 6
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
12 12
14 14
15 15
18 18
18 18
22 22
26 26
26 26
27 27
36 36
38 38
39 39
47 47
51 51
53 53
54 54
59 59
62 62
66 66
75 75
83 83
91 91
95 95
98 98
100 100




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 38 APREDA C.-D'’AMMASSAG.

2 3 PIRRI A-CIATTI A

3 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G

4 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.

5 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ

6 7 FRATTO F.-FRATTOF.

7 2 SENSIV.-MONGALAS.

8 10 MORTARI M.-LELLI A

9 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.

9 9 PEPE F.-PEPE S.
11 1 AQUILANI M.-CARLINI A
11 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A
13 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
14 14 PATARA E.-DEL GAUDION
15 23 FULVI L.-FULVIA
16 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
17 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
18 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
19 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
20 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
21 17 CORRADI T.-PROSPERI P
22 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
23 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
24 19 LIBERATI A-MAMMAR.
25 34 CECCARELLIA-CECCARE
26 29 PRUGNOLI G.-XX
27 26 GRETO M.-BADINI S.
28 16 CARLIF.-ARENAR.
29 46 CONTARDO E.-ARENAG.
30 32 DONATONE A.-COLANDRE
31 25 FABRETTIM.-VINCI C.
32 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
33 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS
34 6 MENICHELLI A-CIMARIELL

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PCS8 - Le Guardie 1

Gr

PR RPRPRRPRPRPRRPRPRPPRPRNRPRPPEPRPRPPRPREPRPNRPRPENRPRRERRENRERLEPRE

Entrata Uscita Netto
11:48:27,16 11:48:34,17 00:07,01
11:19:11,64 11:19:18,66 00:07,02
11:14:51,41 11:14:58,38 00:06,97
11:50:21,96 11:50:29,00 00:07,04
11:44:42,42 11:44:49,37 00:06,95
11:16:27,17 11:16:34,11 00:06,94
11:13:51,28 11:13:58,21 00:06,93
11:41:38,65 11:41:45,73 00:07,08
11:20:05,19 11:20:12,10 00:06,91
11:20:54,77 11:21:01,68 00:06,91
11:04:04,57 11:04:11,46 00:06,89
11:47:38,12 11:47:45,01 00:06,89
11:18:14,43 11:18:21,29 00:06,86
11:23:14,33 11:23:21,15 00:06,82
11:39:12,18 11:39:19,37 00:07,19
11:21:41,62 11:21:48/41 00:06,79
11:38:22,96 11:38:29,72 00:06,76
11:25:56,28 11:26:03,03 00:06,75
11:24:03,34 11:24:10,02 00:06,68
11:43:53,47 11:44:00,14 00:06,67
11:43:08,54 11:43:15,89 00:07,35
11:49:28,82 11:49:35,31 00:06,49
11:40:51,00 11:40:57,31 00:06,31
11:46:52,04 11:46:58,31 00:06,27
11:36:35,88 11:36:42,03 00:06,15
11:25:02,81 11:25:08,75 00:05,94
11:37:29,89 11:37:38,06 00:08,17
11:22:30,03 11:22:35,69 00:05,66
11:46:07,89 11:46:13,51 00:05,62
11:42:26,52 11:42:31,79 00:05,27
11:40:04,97 11:40:10,22 00:05,25
11:45:28,57 11:45:33,41 00:04,84
11:28:26,44 11:28:31,17 00:04,73
11:15:37,36 11:15:41,70 00:04,34

Penalit

© © O ~NOUONWNER

11
11
14
18
19
21
24
25
32
33
35
51
69
73
85
106
117
134
138
173
175
216
227
266

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

8 7

9 8

9 8
11 10
11 10
14 13
18 17
19 18
21 20
24 23
25 24
32 31
33 32
35 34
51 50
69 68
73 72
85 84
106 105
117 116
134 133
138 137
173 172
175 174
216 215
227 226
266 265



Veteran Car Club
M XXX Coppa dei 2 Laghi

QY’ Viterbo - 25/26 Maggio 2019
. T. IMPOSTO
PC9 - Le Guardie 1 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 25 FABRETTIM.-VINCIC. 1 11:40:10,22 11:40:16,21 00:05,99 1 1 0
1 29 PRUGNOLIG.-XX 1 11:25:08,75 11:25:14,74 00:05,99 1 1 0
3 47 BEVILACQUAG.-ANDREOL 2 11:49:35,31 11:49:41,33 00:06,02 2 2 1
4 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 11:20:12,10 11:20:18,06 00:05,96 4 4 3
4 9 PEPE F.-PEPE S. 1 11:21:01,68 11:21:07,64 00:05,96 4 4 3
4 14 PATARA E.-DEL GAUDION 1 11:23:21,15 11:23:27,11 00:05,96 4 4 3
4 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A 2 11:47:45,01 11:47:51,05 00:06,04 4 4 3
8 12 CRISTAUDO A-CARLETTI 1 11:24:10,02 11:24:16,09 00:06,07 7 7 6
8 20 GINEVRAP.-GIANNONEV. 1 11:26:03,03 11:26:09,10 00:06,07 7 7 6
10 23 FULVI L.-FULVIA 1 11:39:19,37 11:39:25,46 00:06,09 9 9 8
11 10 MORTARI M.-LELLI A 2 11:41:45,73 11:41:51,84 00:06,11 11 11 10
11 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:44:00,14 11:44:06,03 00:05,89 11 11 10
13 2 SENSIV.-MONGALAS. 1 11:13:58,21 11:14:04,35 00:06,14 14 14 13
14 1 AQUILANI M.-CARLINI A 1 11:04:11,46 11:04:17,62 00:06,16 16 16 15
15 3 PIRRI A-CIATTI A 1 11:19:18,66 11:19:24,86 00:06,20 20 20 19
16 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR 1 11:38:29,72 11:38:35,93 00:06,21 21 21 20
17 17 CORRADI T.-PROSPERI P 1 11:43:15,89 11:43:22,11 00:06,22 22 22 21
18 19 LIBERATI A-MAMMAR. 1 11:46:58,31 11:47:04,54 00:06,23 23 23 22
19 28 PAULUCCI M.-AMODEI C. 1 11:50:29,00 11:50:34,76 00:05,76 24 24 23
20 13 FERDINANDIR.-DE CRISTt 1 11:21:48,41 11:21:54,70 00:06,29 29 29 28
21 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ 1 11:44:49,37 11:44:55,06 00:05,69 31 31 30
22 7 FRATTO F.-FRATTOF. 1 11:16:34,11 11:16:40,44 00:06,33 33 33 32
23 5 CONFIDATI M--MEZZETTIG 2 11:14:58,38 11:15:03,93 00:05,55 45 45 44
24 26 GRETO M.-BADINI S. 1 11:37:38,06 11:37:43,48 00:05,42 58 58 57
25 46 CONTARDO E.-ARENAG. 1 11:46:13,51 11:46:20,10 00:06,59 59 59 58
26 34 CECCARELLIA-CECCARE 1 11:36:42,03 11:36:48,66 00:06,63 63 63 62
27 38 APREDA C.-D'AMMASSAG. 1 11:48:34,17 11:48:40,83 00:06,66 66 66 65
28 6 MENICHELLIA-CIMARIELL 1 11:15:41,70 11:15:46,89 00:05,19 81 81 80
29 21 RAMACCIANIS.-RAMACCIA 1 11:40:57,31 11:41:04,32 00:07,01 101 101 100
30 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 11:18:21,29 11:18:28,39 00:07,10 110 110 109
31 32 DONATONE A-COLANDRE 1 11:42:31,79 11:42:36,46 00:04,67 133 133 132
32 16 CARLIF.-ARENAR. 1 11:22:35,69 11:22:40,23 00:04,54 146 146 145
33 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS 1 11:28:31,17 11:28:35,67 00:04,50 150 150 149
34 41 DE GROSSIR.-BARBARAN 1 11:45:33,41 11:45:37,42 00:04,01 199 199 198

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M XXX Coppa dei 2 Laghi

QY’ Viterbo - 25/26 Maggio 2019
. T. IMPOSTO
PC10 - Le Guardie 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 SENSIV.-MONGALAS. 1 11:14:04,35 11:14:11,36 00:07,01 1 1 0
1 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 11:20:18,06 11:20:25,05 00:06,99 1 1 0
1 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A 2 11:47:51,05 11:47:58,04 00:06,99 1 1 0
4 14 PATARA E.-DEL GAUDION 1 11:23:27,11 11:23:34,08 00:06,97 3 3 2
5 9 PEPE F.-PEPE S. 1 11:21:07,64 11:21:14,59 00:06,95 5 5 4
6 28 PAULUCCIM.-AMODEI C. 1 11:50:34,76 11:50:41,84 00:07,08 8 8 7
7 20 GINEVRAP.-GIANNONE V. 1 11:26:09,10 11:26:16,01 00:06,91 9 9 8
8 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS 1 11:28:35,67 11:28:42,77 00:07,10 10 10 9
9 13 FERDINANDIR.-DE CRISTt 1 11:21:54,70 11:22:01,57 00:06,87 13 13 12
10 12 CRISTAUDO A-CARLETTI 1 11:24:16,09 11:24:23,23 00:07,14 14 14 13
11 23 FULVI L.-FULVIA 1 11:39:25,46 11:39:32,63 00:07,17 17 17 16
12 38 APREDA C.-D'AMMASSAG. 1 11:48:40,83 11:48:48,03 00:07,20 20 20 19
13 17 CORRADI T.-PROSPERI P 1 11:43:22,11 11:43:28,86 00:06,75 25 25 24
14 3 PIRRI A-CIATTI A 1 11:19:24,86 11:19:31,59 00:06,73 27 27 26
14 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ 1 11:44:55,06 11:45:01,79 00:06,73 27 27 26
14 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:44:06,03 11:44:12,76 00:06,73 27 27 26
17 47 BEVILACQUAG.-ANDREOL 2 11:49:41,33 11:49:48,64 00:07,31 31 31 30
18 1 AQUILANI M.-CARLINI A 1 11:04:17,62 11:04:24,28 00:06,66 34 34 33
19 10 MORTARIM.-LELLI A 2 11:41:51,84 11:41:58,43 00:06,59 41 41 40
20 7 FRATTO F.-FRATTOF. 1 11:16:40,44 11:16:47,01 00:06,57 43 43 42
21 46 CONTARDO E.-ARENAG. 1 11:46:20,10 11:46:26,64 00:06,54 46 46 45
22 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 11:18:28,39 11:18:34,75 00:06,36 64 64 63
23 6 MENICHELLIA-CIMARIELL 1 11:15:46,89 11:15:54,60 00:07,71 71 71 70
24 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:25:14,74 11:25:21,01 00:06,27 73 73 72
25 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR 1 11:38:35,93 11:38:42,19 00:06,26 74 74 73
26 26 GRETO M.-BADINI S. 1 11:37:43,48 11:37:49,71 00:06,23 77 77 76
27 25 FABRETTIM.-VINCI C. 1 11:40:16,21 11:40:24,14 00:07,93 93 93 92
28 5 CONFIDATI M--MEZZETTIG 2 11:15:03,93 11:15:09,90 00:05,97 103 103 102
29 21 RAMACCIANIS.-RAMACCIA 1 11:41:04,32 11:41:10,03 00:05,71 129 129 128
30 19 LIBERATI A-MAMMAR. 1 11:47:0454 11:47:10,18 00:05,64 136 136 135
31 16 CARLIF.-ARENAR. 1 11:22:40,23 11:22:45,84 00:05,61 139 139 138
32 34 CECCARELLIA-CECCARE 1 11:36:48,66 11:36:53,83 00:05,17 183 183 182
33 32 DONATONE A-COLANDRE 1 11:42:36,46 11:42:41,43 00:04,97 203 203 202
34 41 DE GROSSIR.-BARBARAN 1 11:45:37,42 11:45:41,39 00:03,97 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC11 - Le Guardie 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 29 PRUGNOLIG.-XX

2 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A

3 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR

4 2 SENSIV.-MONGALAS.

4 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt

4 38 APREDA C.-D'AMMASSAG.

7 23 FULVI L.-FULVIA

8 1 AQUILANI M.-CARLINI A

8 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
10 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
11 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
12 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
12 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
14 10 MORTARI M.-LELLI A
14 17 CORRADI T.-PROSPERI P
16 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS
16 46 CONTARDO E.-ARENAG.
18 3 PIRRI A-CIATTI A
19 16 CARLIF.-ARENAR.
20 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
20 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
20 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
23 9 PEPE F.-PEPE S.
24 25 FABRETTIM.-VINCI C.
25 26 GRETO M.-BADINI S.
26 7 FRATTO F.-FRATTOF.
27 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
28 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ
29 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
30 19 LIBERATI A-MAMMAR.
31 34 CECCARELLIA-CECCARE
32 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
33 14 PATARA E.-DEL GAUDION
33 32 DONATONE A.-COLANDRE

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPNRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPREPRPRPPRLRNRPRPEPRPRNRPRPRRERRERENERE

Entrata

11:31:24,01
11:56:26,35
11:48:54,61
11:21:05,15
11:25:48,88
11:57:13,03
11:48:05,10
11:10:22,35
11:21:54,09
11:29:45,42
11:22:41,53
11:33:15,21
11:50:35,89
11:44:15,27
11:52:19,83
11:34:.07,47
11:54:50,57
11:25:03,20
11:28:33,86
11:26:47,28
11:30:34,20
11:53:14,25
11:27:38,93
11:49:43,64
11:40:44,59
11:24:08,66
12:04:20,39
11:47:16,30
11:54:03,31
11:55:37,63
11:39:08,68
11:58:09,19
11:32:21,04
11:51:24,42

Uscita

11:31:29,98
11:56:32,39
11:49:00,56
11:21:11,07
11:25:54,80
11:57:18,95
11:48:11,19
11:10:28,22
11:21:59,96
11:29:51,57
11:22:47,36
11:33:21,39
11:50:42,07
11:44:21,07
11:52:26,03
11:34:13,70
11:54:56,34
11:25:09,44
11:28:39,61
11:26:53,02
11:30:40,46
11:53:19,99
11:27:44,62
11:49:50,00
11:40:50,20
11:24:15,06
12:04:25,98
11:47:21,78
11:54:08,48
11:55:42,57
11:39:13,54
11:58:17,09
11:32:30,32
11:51:33,60

Netto

00:05,97
00:06,04
00:05,95
00:05,92
00:05,92
00:05,92
00:06,09
00:05,87
00:05,87
00:06,15
00:05,83
00:06,18
00:06,18
00:05,80
00:06,20
00:06,23
00:05,77
00:06,24
00:05,75
00:05,74
00:06,26
00:05,74
00:05,69
00:06,36
00:05,61
00:06,40
00:05,59
00:05,48
00:05,17
00:04,94
00:04,86
00:07,90
00:09,28
00:09,18

Penalit

© oo U w

13
13
15
17
18
18
20
20
23
23
24
25
26
26
26
31
36
39
40
41
52
83
106
114
190
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
3 0
4 1
5 2
8 5
8 5
8 5
9 6
13 10
13 10
15 12
17 14
18 15
18 15
20 17
20 17
23 20
23 20
24 21
25 22
26 23
26 23
26 23
31 28
36 33
39 36
40 37
41 38
52 49
83 80
106 103
114 111
190 187
300 297
300 297




3

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC12 - Le Guardie 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 3 PIRRI A-CIATTI A
1 28 PAULUCCIM.-AMODEI C.
3 2 SENSIV.-MONGALAS.
4 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
5 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS
5 38 APREDA C.-D'AMMASSAG.
7 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
8 10 MORTARI M.-LELLI A
8 14 PATARA E.-DEL GAUDION
8 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
8 46 CONTARDO E.-ARENAG.
12 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A
13 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
14 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
15 1 AQUILANI M.-CARLINI A
15 7 FRATTO F.-FRATTOF.
15 16 CARLIF.-ARENAR.
18 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
18 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
20 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
21 19 LIBERATI A-MAMMAR.
22 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
23 34 CECCARELLIA-CECCARE
24 9 PEPE F.-PEPE S.
25 25 FABRETTIM.-VINCI C.
26 29 PRUGNOLI G.-XX
27 23 FULVI L.-FULVI A
28 26 GRETO M.-BADINI S.
29 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
30 41 DE GROSSI R.-BARBARAN
31 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
32 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
33 17 CORRADI T.-PROSPERI P
34 32 DONATONE A.-COLANDRE

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPRPNRPRRPRPRPRPPRPRPPRPEPRPRPRPRPENNRPRPRENRRERRERRPR

Entrata Uscita Netto
11:25:09,44 11:25:16,46 00:07,02
12:04:25,98 12:04:33,00 00:07,02
11:21:11,07 11:21:18,03 00:06,96
11:25:54,80 11:26:01,75 00:06,95
11:34:13,70 11:34:20,79 00:07,09
11:57:18,95 11:57:26,04 00:07,09
11:50:42,07 11:50:48,97 00:06,90
11:44:21,07 11:44:27,96 00:06,89
11:32:30,32 11:32:37,43 00:07,11
11:33:21,39 11:33:28,50 00:07,11
11:54:56,34 11:55:03,23 00:06,89
11:56:32,39 11:56:39,55 00:07,16
11:21:59,96 11:22:06,78 00:06,82
11:29:51,57 11:29:58,76 00:07,19
11:10:28,22 11:10:35,42 00:07,20
11:24:15,06 11:24:21,86 00:06,80
11:28:39,61 11:28:46,41 00:06,80
11:30:40,46 11:30:47,68 00:07,22
11:47:21,78 11:47:29,00 00:07,22
11:54:08,48 11:54:15,72 00:07,24
11:55:42,57 11:55:49,23 00:06,66
11:26:53,02 11:27:00,40 00:07,38
11:39:13,54 11:39:20,99 00:07,45
11:27:44,62 11:27:52,12 00:07,50
11:49:50,00 11:49:56,45 00:06,45
11:31:29,98 11:31:37,55 00:07,57
11:48:11,19 11:48:18,78 00:07,59
11:40:50,20 11:40:57,81 00:07,61
11:22:47,36 11:22:53,74 00:06,38
11:53:19,99 11:53:26,13 00:06,14
11:58:17,09 11:58:23,04 00:05,95
11:49:00,56 11:49:08,71 00:08,15
11:52:26,03 11:52:34,69 00:08,66
11:51:33,60 11:51:42,32 00:08,72

Penalit

© o AN Y

10
11
11
11
11
16
18
19
20
20
20
22
22
24
34
38
45
50
55
57
59
61
62
86
105
115
166
172

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0
2 0
4 2
5 3
9 7
9 7
10 8
11 9
11 9
11 9
11 9
16 14
18 16
19 17
20 18
20 18
20 18
22 20
22 20
24 22
34 32
38 36
45 43
50 48
55 53
57 55
59 57
61 59
62 60
86 84
105 103
115 113
166 164
172 170



3

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC13 - Le Guardie 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 3 PIRRI A-CIATTI A
1 12 CRISTAUDO A-CARLETTI
3 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
3 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.
3 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
3 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS
7 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
7 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
9 9 PEPE F.-PEPE S.
10 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.
11 23 FULVI L.-FULVIA
12 19 LIBERATI A-MAMMAR.
13 1 AQUILANI M.-CARLINI A
13 2 SENSIV.-MONGALAS.
13 26 GRETO M.-BADINI S.
16 34 CECCARELLIA-CECCARE
17 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
17 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
19 14 PATARA E.-DEL GAUDION
19 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
21 16 CARLIF.-ARENAR.
22 7 FRATTO F.-FRATTOF.
23 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
24 38 APREDA C.-D'AMMASSAG.
25 13 FERDINANDIR.-DE CRIST!
26 29 PRUGNOLI G.-XX
27 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
28 46 CONTARDO E.-ARENAG.
29 10 MORTARI M.-LELLIA.
30 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
31 17 CORRADI T.-PROSPERI P
32 25 FABRETTIM.-VINCI C.
33 32 DONATONE A.-COLANDRE
34 41 DE GROSSI R.-BARBARAN

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P PP RPRPNRNRPRPRRPRPRRPRPRPPEPRPRNRPRPRREPRPRPEPRPREPRPEPNRERPRRERERLPRE

Entrata

11:25:16,46
11:30:47,68
11:26:01,75
11:27:00,40
11:47:29,00
11:34:20,79
11:56:39,55
11:54:15,72
11:27:52,12
11:33:28,50
11:48:18,78
11:55:49,23
11:10:35,42
11:21:18,03
11:40:57,81
11:39:20,99
11:22:06,78
11:22:53,74
11:32:37,43
11:50:48,97
11:28:46,41
11:24:21,86
12:04:33,00
11:57:26,04
11:29:58,76
11:31:37,55
11:58:23,04
11:55:03,23
11:44:27,96
11:49:08,71
11:52:34,69
11:49:56,45
11:51:42,32
11:53:26,13

Uscita

11:25:23,46
11:30:54,68
11:26:08,76
11:27:07,39
11:47:36,01
11:34:27,78
11:56:46,57
11:54:22,70
11:27:59,07
11:33:35,43
11:48:25,69
11:55:56,13
11:10:42,30
11:21:25,15
11:41:04,69
11:39:27,85
11:22:13,62
11:23:00,58
11:32:44,21
11:50:55,75
11:28:53,67
11:24:29,14
12:04:40,31
11:57:33,39
11:30:06,12
11:31:44,98
11:58:29,60
11:55:10,84
11:44:35,61
11:49:14,73
11:52:42,72
11:50:04,58
11:51:51,91
11:53:41,23

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:06,95
00:06,93
00:06,91
00:06,90
00:06,88
00:07,12
00:06,88
00:06,86
00:06,84
00:06,84
00:06,78
00:06,78
00:07,26
00:07,28
00:07,31
00:07,35
00:07,36
00:07,43
00:06,56
00:07,61
00:07,65
00:06,02
00:08,03
00:08,13
00:09,59
00:15,10

Penalit

O ~NUNMNNRPRPPPRPROO Y

10
12
12
12
14
16
16
22
22
26
28
31
35
36
43
44
61
65
98
103
113
259
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
7 7
9 9
10 10
12 12
12 12
12 12
14 14
16 16
16 16
22 22
22 22
26 26
28 28
31 31
35 35
36 36
43 43
44 44
61 61
65 65
98 98
103 103
113 113
259 259
300 300




Veteran Car Club
M XXX Coppa dei 2 Laghi

QY’ Viterbo - 25/26 Maggio 2019
. T. IMPOSTO
PC14 - Le Guardie 2 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR 1 11:49:14,73 11:49:20,73 00:06,00 0 0 0
1 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC( 1 11:54:22,70 11:54:28,70 00:06,00 0 0 0
3 28 PAULUCCI M.-AMODEI C. 1 12:04:40,31 12:04:46,30 00:05,99 1 1 1
4 23 FULVI L.-FULVIA 1 11:48:25,69 11:48:31,71 00:06,02 2 2 2
5 2 SENSIV.-MONGALAS. 1 11:21:25,15 11:21:31,10 00:05,95 5 5 5
5 14 PATARA E.-DEL GAUDION 1 11:32:44,21 11:32:50,26 00:06,05 5 5 5
7 1 AQUILANI M.-CARLINI A 1 11:10:42,30 11:10:48,24 00:05,94 6 6 6
7 20 GINEVRAP.-GIANNONE V. 1 11:33:35,43 11:33:41,37 00:05,94 6 6 6
7 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:31:44,98 11:31:51,04 00:06,06 6 6 6
7 46 CONTARDO E.-ARENAG. 1 11:55:10,84 11:55:16,90 00:06,06 6 6 6
11 9 PEPE F.-PEPE S. 1 11:27:59,07 11:28:05,00 00:05,93 7 7 7
12 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 11:26:08,76 11:26:14,67 00:05,91 9 9 9
13 26 GRETO M.-BADINI S. 1 11:41:04,69 11:41:10,59 00:05,90 10 10 10
14 7 FRATTO F.-FRATTOF. 1 11:24:29,14 11:24:35,25 00:06,11 11 11 11
15 3 PIRRI A-CIATTI A 1 11:25:23,46 11:25:29,31 00:05,85 15 15 15
15 17 CORRADI T.-PROSPERI P 1 11:52:42,72 11:52:48,87 00:06,15 15 15 15
15 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A 2 11:56:46,57 11:56:52,72 00:06,15 15 15 15
18 12 CRISTAUDO A-CARLETTI 1 11:30:54,68 11:31:00,52 00:05,84 16 16 16
19 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 11:27:07,39 11:27:13,20 00:05,81 19 19 19
20 33 DE PAOLIS L.-DE PAOLIS 1 11:34:27,78 11:34:33,58 00:05,80 20 20 20
20 47 BEVILACQUAG.-ANDREOL 2 11:58:29,60 11:58:35,80 00:06,20 20 20 20
22 27 COSTANTINIU.-D'ASCENZ 1 11:47:36,01 11:47:41,72 00:05,71 29 29 29
23 10 MORTARI M.-LELLIA. 2 11:44:35,61 11:44:41,31 00:05,70 30 30 30
24 19 LIBERATI A-MAMMAR. 1 11:55:56,13 11:56:01,82 00:05,69 31 31 31
25 13 FERDINANDIR.-DE CRISTt 1 11:30:06,12 11:30:11,76 00:05,64 36 36 36
26 25 FABRETTIM.-VINCI C. 1 11:50:04,58 11:50:11,01 00:06,43 43 43 43
27 5 CONFIDATI M--MEZZETTIG 2 11:22:13,62 11:22:19,17 00:05,55 45 45 45
28 38 APREDA C.-D'AMMASSAG. 1 11:57:33,39 11:57:38,91 00:05,52 48 48 48
29 16 CARLIF.-ARENAR. 1 11:28:53,67 11:28:59,13 00:05,46 54 54 54
30 6 MENICHELLIA-CIMARIELL 1 11:23:00,58 11:23:07,30 00:06,72 72 72 72
31 34 CECCARELLIA-CECCARE 1 11:39:27,85 11:39:32,98 00:05,13 87 87 87
32 21 RAMACCIANIS.-RAMACCIA 1 11:50:55,75 11:51:00,52 00:04,77 123 123 123
33 32 DONATONE A-COLANDRE 1 11:51:51,91 11:51:59,19 00:07,28 128 128 128
34 41 DE GROSSIR.-BARBARAN 1 11:53:41,23 11:53:45,59 00:04,36 164 164 164

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

Veteran Car Club

XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

PC15 - Le Guardie 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 2 SENSIV.-MONGALAS.

1 8 TRAPE' M.-TRAPE' V.

3 17 CORRADI T.-PROSPERI P

3 20 GINEVRAP.-GIANNONE V.

5 9 PEPE F.-PEPE S.

6 1 AQUILANI M.-CARLINI A

6 18 ARCIERIF.-GRIGOLO A

8 12 CRISTAUDO A-CARLETTI

8 23 FULVI L.-FULVIA
10 14 PATARA E.-DEL GAUDION
10 24 FALLARINO C.-SCHIATTAR
10 25 FABRETTI M.-VINCI C.
13 10 MORTARI M.-LELLI A
14 35 TADDEUCCIR.-TADDEUC(
15 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
15 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZ
15 28 PAULUCCI M.-AMODEI C.
18 13 FERDINANDI R.-DE CRIST!
19 3 PIRRI A-CIATTI A
20 34 CECCARELLIA-CECCARE
21 38 APREDA C.-D'’AMMASSAG.
22 26 GRETO M.-BADINI S.
23 6 MENICHELLI A-CIMARIELL
24 16 CARLIF.-ARENAR.
25 7 FRATTO F.-FRATTOF.
26 46 CONTARDO E.-ARENAG.
27 47 BEVILACQUA G.-ANDREOL
28 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G
29 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIA
30 19 LIBERATI A-MAMMAR.
31 33 DEPAOLIS L.-DE PAOLIS
32 29 PRUGNOLI G.-XX
33 32 DONATONE A.-COLANDRE
34 41 DE GROSSI R.-BARBARAN

Tempi mancanti in questa prova: 11, 15, 22, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P PP RPRPRPNNRPRPRRPRPRRPRPRPPEPRPRPRPRPENRPRPEPRPREPRPEPNRPRRERERLPRE

Entrata

11:21:31,10
11:27:13,20
11:52:48,87
11:33:41,37
11:28:05,00
11:10:48,24
11:56:52,72
11:31:00,52
11:48:31,71
11:32:50,26
11:49:20,73
11:50:11,01
11:44:41,31
11:54:28,70
11:26:14,67
11:47:41,72
12:04:46,30
11:30:11,76
11:25:29,31
11:39:32,98
11:57:38,91
11:41:10,59
11:23:07,30
11:28:59,13
11:24:35,25
11:55:16,90
11:58:35,80
11:22:19,17
11:51:00,52
11:56:01,82
11:34:33,58
11:31:51,04
11:51:59,19
11:53:45,59

Uscita

11:21:37,10
11:27:19,20
11:52:54,85
11:33:47,35
11:28:10,96
11:10:54,29
11:56:58,77
11:31:06,58
11:48:37,65
11:32:56,17
11:49:26,64
11:50:16,92
11:44:47,41
11:54:34,58
11:26:20,81
11:47:47,86
12:04:52,16
11:30:17,59
11:25:35,50
11:39:39,18
11:57:45,12
11:41:16,88
11:23:12,99
11:29:05,51
11:24:40,86
11:55:22,46
11:58:42,26
11:22:24,59
11:51:05,90
11:56:07,03
11:34:38,70
11:31:55,72
11:52:03,85
11:53:49,39

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,98
00:05,98
00:05,96
00:06,05
00:06,05
00:06,06
00:05,94
00:05,91
00:05,91
00:05,91
00:06,10
00:05,88
00:06,14
00:06,14
00:05,86
00:05,83
00:06,19
00:06,20
00:06,21
00:06,29
00:05,69
00:06,38
00:05,61
00:05,56
00:06,46
00:05,42
00:05,38
00:05,21
00:05,12
00:04,68
00:04,66
00:03,80

Penalit

© ©OWOoOOUTUANANNOO

10
12
14
14
14
17
19
20
21
29
31
38
39
44
46
58
62
79
88
132
134
220

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
9 9
9 9
9 9
10 10
12 12
14 14
14 14
14 14
17 17
19 19
20 20
21 21
29 29
31 31
38 38
39 39
44 44
46 46
58 58
62 62
79 79
88 88
132 132
134 134
220 220




